



STAZIONE UNICA APPALTANTE “Codice AUSA 0000616945”

Indirizzo p.e.c.: ambspa@pec.ambspa.it

URL: <https://www.ambspa.it>

Denominazione Stazione Appaltante: AMB S.P.A.

ELENCO PREZZI

Oggetto: “Procedura aperta di cui all’art. 60 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii in modalità telematica (Piattaforma Telematica di A.M.B. S.p.a.) e art. 2 comma 2 della Legge 11 settembre 2020, n. 120 e ss.mm.ii, per l’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria di automezzi R.S.U. pesanti e leggeri. Durata 16 (sedici) mesi.” - **C.I.G. 932260268A – C.U.P. G59I22000570004 - IMPORTO A BASE DI GARA € 277.702,75 oltre I.V.A.**

ELENCO PREZZI

STAZIONE UNICA APPALTANTE “Codice AUSA 0000616945”

Indirizzo p.e.c.: ambspa@pec.ambspa.it

URL: https://www.ambspa.it

Denominazione Stazione Appaltante: AMB S.P.A.

Id.	Descrizione della prestazione	Soglia di minimo ribasso % sui listini ufficiali in vigore alla scadenza della presentazione delle offerte per le prestazioni a misura	€/U.M.	Peso attribuito alla voce di elenco prezzi
1	Auto cabinato - Fornitura ricambi originali RON – Marche Iveco, Giotti, Mercedes, Mitsubishi Fuso, Nissan, Renault, Effedi.	30 %	Listino prezzi ufficiale in vigore casa costruttrice	0,200
2	Auto cabinato - Fornitura ricambi equivalenti QE – Marche Iveco, Giotti, Mercedes, Mitsubishi Fuso, Nissan, Renault, Effedi e materiale di consumo, materiale vario di cui ai paragrafi 47.1 e 47.2 del capitolato descrittivo e prestazionale non contemplati in elenco prezzi.	45 %	Listino prezzi ufficiale in vigore casa costruttrice e materiale di consumo	0,100
3	Auto cabinato - Fornitura ricambi originali RON – Altre marche.	30 %	Listino prezzi ufficiale in vigore casa costruttrice	0,070
4	Auto cabinato - Fornitura ricambi equivalenti QE – Altre marche e materiale di consumo, materiale vario di cui ai paragrafi 47.1 e 47.2 del capitolato descrittivo e prestazionale non contemplati in elenco prezzi.	45 %	Listino prezzi ufficiale in vigore casa costruttrice e materiale di consumo	0,040
5	Attrezzatura - Fornitura ricambi originali RON – Marche: Antea, Canter, Coseco, Ecolmec, Farid, Zenit, Dulevo.	30 %	Listino prezzi ufficiale in vigore casa costruttrice	0,120
6	Attrezzatura - Fornitura ricambi equivalenti QE – Marche:Antea, Canter, Coseco, Ecolmec, Farid, Zenit, Dulevo e materiale di consumo, materiale vario di cui ai paragrafi 47.1 e 47.2 del capitolato descrittivo e prestazionale non contemplati in elenco prezzi.	45 %	Listino prezzi ufficiale in vigore casa costruttrice e materiale di consumo	0,040
7	Attrezzatura - Fornitura ricambi originali RON – Altre marche.	30 %	Listino prezzi ufficiale in vigore casa costruttrice	0,020
8	Attrezzatura - Fornitura ricambi equivalenti QE – Altre marche e materiale di consumo, materiale vario di cui ai paragrafi 47.1 e 47.2 del capitolato descrittivo e prestazionale non contemplati in elenco prezzi.	45 %	Listino prezzi ufficiale in vigore casa costruttrice e materiale di consumo	0,010
9	Prezzo unitario recupero dell'autoveicolo a seguito di “ <i>Chiamate in soccorso urgenti per recupero del veicolo in avaria</i> ”.	- %	€/km 1,50	0,030

STAZIONE UNICA APPALTANTE "Codice AUSA 0000616945"

Indirizzo p.e.c.: ambspa@pec.ambspa.it

URL: https://www.ambspa.it

Denominazione Stazione Appaltante: AMB S.P.A.

Id.	Descrizione della prestazione	Soglia di minimo ribasso % sui listini ufficiali in vigore alla scadenza della presentazione delle offerte per le prestazioni a misura	€/U.M.	Peso attribuito alla voce di elenco prezzi
10	Prezzo unitario soccorso "Chiamate in soccorso urgenti con officina mobile".	- %	€/km 1,00	0,060
11	Prezzo "a corpo" per fornitura e posa in opera di olio idraulico del tipo OSO 68 o equivalente.	- %	€/lt. 4,00	0,070
12	Prezzo "a corpo" per fornitura e posa in opera di olio motore multigrado 15/40 o equivalente base sintetica	- %	€/lt. 4,80	0,010
13	Prezzo "a corpo" per fornitura e posa in opera di olio idroguida, cambio e differenziale del tipo ATF II D o equivalente.	- %	€/lt. 5,60	0,010
14	Prezzo "a corpo" per fornitura e posa in opera di liquido radiatore Paraflu	- %	€/lt. 4,00	0,010
15	Prezzo "a corpo" per fornitura e posa in opera Additivo del tipo Ad blue o equivalente	- %	€/lt. 0,40	0,010
16	Prezzo "a corpo" per le prove pre revisione e gestione ed ottenimento delle relative certificazioni	- %	€/cad. 25,00	0,010
17	Prezzo "a corpo" per fornitura e posa in opera di olio motore del tipo 5W40 o superiore a base sintetica	- %	€/lt. 9,00	0,020
18	Prezzo "a corpo" per fornitura e posa in opera di liquido freni del tipo DOT 4	- %	€/lt. 7,00	0,020
19	Costo orario della manodopera	- %	€/ora 26,33	0,150



STAZIONE UNICA APPALTANTE “Codice AUSA 0000616945”

Indirizzo p.e.c.: ambspa@pec.ambspa.it

URL: <https://www.ambspa.it>

Denominazione Stazione Appaltante: AMB S.P.A.

Informativa sul trattamento dei dati personali (art. 13 RGPD)

A.M.B. S.p.a., in qualità di titolare, tratterà i dati personali conferiti con il presente modulo, con modalità prevalentemente informatiche e telematiche, per le finalità previste dal Regolamento (UE) 2016/679 (RGPD), in particolare per l'esecuzione dei propri compiti di interesse pubblico, ivi incluse le finalità di archiviazione, di ricerca storica e di analisi per scopi statistici.

Il conferimento dei dati è obbligatorio e il loro mancato inserimento non consente di completare il procedimento avviato.

I dati saranno trattati per tutto il tempo del procedimento e, successivamente alla cessazione del procedimento, i dati saranno conservati in conformità alle norme sulla conservazione della documentazione amministrativa.

I dati saranno trattati esclusivamente dal personale e da collaboratori di A.M.B. S.p.a. o dei soggetti espressamente nominati come responsabili del trattamento. Al di fuori di queste ipotesi i dati non saranno comunicati a terzi né diffusi, se non nei casi specificamente previsti dal diritto nazionale o dell'Unione europea.

II R.U.P.

(Arch. Giuseppina Pia Di Martino)